

## Pachet papetarie

I.D.: 96523355

Data  
publicarii 25.04.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul  
estimativ: 6.616,00 RON - 6.616,00 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT DIVERSE CULORI BUC 40.000 12.0000 480.00 2 CAIET MECANIC BUC 5.000  
15.0000 75.00 3 CALCULATOR BIROU BUC 3.000 98.0000 294.00 4 CAPSATOR BUC 2.000  
45.0000 90.00 5 CAPSE 24/6 BUC 50.000 3.0000 150.00 6 CLIBOARD DUBLU BUC 3.000  
12.0000 36.00 7 CLIPBOARD SIMPLU BUC 2.000 10.0000 20.00 8 CLIPS HARTIE 19MM BUC  
30.000 1.0000 30.00 9 CORECTOR CU PENSULA BUC 5.000 5.0000 25.00 10 CORECTOR MILAN  
BUC 2.000 12.0000 24.00 11 CREION MECANIC BUC 6.000 22.0000 132.00 12 DOSAR PLASTIC  
DIVERSE CULORI BUC 500.000 2.0000 1 000.00 13 PIX ALBASTRU BUC 60.000 1.0000 60.00  
14 PIX ALBASTRU BUC 24.000 6.0000 144.00 15 FOLII TRANSPARENTE BUC 30.000 35.0000 1  
050.00 16 MAPA PLASTIC BUC 2.000 3.0000 6.00 17 HARTIE COPIATOR A4 TOP 100.000  
30.0000 3 000.00